

צרכנות
מפסידים יומיים
לימודים - ומרוויחים
אלפי שקלים

2



דין וחשבון

<http://law.themarker.com>

בקשה לפסול את הבורר יעקב שמעוני: "צד לבוררות הציע לו שוחד והוא קיבלו"

תצלום: ס. לומר, אדיר ויחי'צ



יעקב שמעוני

שהוא ראוי להיות בקרן זו, שהחברים בה אינם מקבלים שכר וכר"ל נעשית בהתנדבות", כתב אשר בתצהיר לבית המשפט. "בורר היה שאין מדובר בהצעת עבודה, בוודאי לא עם שכר, ואין בכך כדי להצביע על הטיה כשלהי של הבורר". שמעוני אמר בתצהיר לבית המשפט כי "ברור ונעלה מכל ספק שהשיחה היתה בתום לב ולא נ"ת לייחס לה יותר מחילופי מלות נימוס והערכה סתמיים. גם אם מותחים אותם מעבר למידותיהם, אין בהם אלא ביטוי של התרשמות אישית גרידא. ניסיונה של הרשת להביא אמירות אלה הוא מגמתית ומתעלם מאמות המידה שמכתיב לנו השכל הישר".



יעקב אשר

לבית משפט השלום בבקשה לפ"סול את השופט קורן. זאת, מכיוון שלטענתה הוא כבר הביע את דעתו לטובת הליכי הבוררות שניהל שמי עוני. קורן סירב לפסול את עצמו ולכן הרשת פנתה לבית המשפט העליון בבקשה להעברת התיקים למחוז אחר. הבקשה מונחת בפני השופט בניניש והיא צריכה להכריע בעניין הפסילה של קורן. אשר ושמעוני, הגם שלא הכי חישו את תוכן השיחה ביניהם, רחו מכל וכל את המשמעות שניתנה לדבריהם. "שוחדתי עם הבורר על הא ודא ליד אנשים אחרים ולא בהיחבא, ואמנם אמרתי לו שיש ככוונתי להקים בעת כלשהי קרן לפיתוח העיר בני ברק ואני סבור

נסים, ממשרד נסים דינקוביטסגורדו ביץ', השופט שמעוני כלל לא דיווח על השיחה הזו. בעקבות השיחה פנתה הרשת בדצמבר 2009 לבית משפט השלום בתל אביב וביקשה לפסול את שמעוני. לטענת הרשת, "צד לבוררות הציע לבורר שוחד, והבורר קיבל זאת עקרונית, ועל כל פנים לא שלל את ההצעה". בנוסף טענה הרשת כי שמי עוני פעל באופן חד-צדדי לטובת הישיבה. כראייה לכך צורף תצהיר של יעקב גרדין, מנכ"ל תורה ומלאכה, שסיפר על מקרה שבו שמעוני אמר לו: "בשביל מה לך המלחמה הזאת, חבל על הבריאות שלך. תתייעץ עם אשתך הרבנית ותראה שהיא תאמר לך לוותר". שופט בית המשפט השלום בתל אביב, ישי קורן, רחה בדצמבר 2009 את ההחלטה לפסילת הבורר. על שיחת המסדרון כתב: "שוכנעתי כי אין מדובר בהצעת שוחד", ואפילו 'אבק שוחד' אין כאן". פסק הבוררות ניתן במארכס 2010, אך כשהרשת פנתה לבית משפט השלום לביטול פסק הבוררות שניתן, התיק הועבר שוב לקורן. בעקבות כך, הרשת פנתה

רשת החינוך תורה ומלאכה טוענת כי במסגרת בוררות עם עיריית בני ברק אמר ראש העיר לשמעוני בשיחת מסדרון כי הוא מקים קרן לפיתוח ורוצה ששמעוני יצטרף אליה. שמעוני: מדובר בשיחת נימוס סתמית

מאת שוקי שדה

«**האם שיחת מסדרון בין בורר לצד לבוררות עלולה להוות הצעת שוחד? שאלה זו מונחת בימים אלה על שולחנה של נשיאת בית המשפט העליון, דורית בניניש, שאמורה לקבוע אם שופט בית משפט השלום בתל אביב ישי קורן פסול מלדון בתביעה לפסילתו של השופט בדימוס יעקב שמעוני בבורר.**

לטענת רשת החינוך החרדית תורה ומלאכה, שמעוני, ששימש בורר בסכסוך בין הרשת לבין עיריית בני ברק, קיבל הצעת שוחד מראש העיר יעקב אשר במהלך הבוררות. באחרונה הגישה הרשת לעליון בקשה לפסילתו של השופט קורן, שלטענתה הביע דעתו לטובת הליכי הבוררות שניהל שמעוני בשנים האחרונות שימש שמי עוני, שבעבר כיהן שופט בבית המשפט השלום בתל אביב, בורר

בסכסוך שבמסגרתו ררשה עיריית בני ברק לפנות את אחד מבתי הספר של רשת תורה ומלאכה, המכשירה צעירים מהמגזר החרדי לעבודות תעשייה ומלאכה זעירה. זאת, לטובת הקמת ישיבה שהעירייה ביקשה לבנות. בנובמבר האחרון, במהלך הפסקה באחת מישיבות הבוררות, קלט רון ליכטנפלד, חבר הנהלת תורה ומלאכה, דו שיחה שהתקיים בין שמעוני לבין ראש עיריית בני ברק. לפי מה שרשם ליכטנפלד והוא כתצהיר בפני בית המשפט השלום בתל אביב, אמר שמעוני לאשר: "אתה אדם שנראה לי שנחמד היה להיפגש ולהתרועע אתו". אשר, בתגובה, השיב לשמעוני: "אנו עו"מדים להקים קרן לפיתוח העיר בני ברק והייתי רוצה שתצטרף אליה". שמעוני השיב לראש העיר: "זה לא זמן נוח לדבר על זה". לטענת הרשת, המיוצגת על ידי שר האוצר לשעבר, עורך הדין משה